1 *Imp* CONSTANTINUS A ad VERONICIANUM, *Vicarium Asiae* (2) — *Voiax et fraudulentum numerariorum propositum, qui diversis obsequiis* (3) *rektoribus obsequuntur, ita inhibendum est, ut antea sancivimus* (4), *et nunc itidem* (5) *sancimus, conditioni eos subdi tormentorum, et eucleis* (6) *atque lacerationibus subiaceri*

Dat XIV Kal Iun OPTATO et PAULINO Conss (7)  
[334]

2 *Imp* VALENTINIANUS et VALENS AA CLEARCHO (8) — *Qui numerarii* (9) *appellari consueverant consularium atque praesidium duntaxat* (10), *tabularii post hanc nostram sanctionem* (11) *vocabuntur, scientes, se tormentis esse subiectos, nisi iudicibus vel* (12) *his, qui proVecti nostro iudicio ad provincias venerint, vel exactoribus debitorum aut* (13) *reliquorum* (14) *modum frequenter ingesserint sub actorum testificatione; quos scire oportet, cum his, qui debitores sunt, sese ad solutionem esse retinendos, nisi omnia debita ipsis fuerint indicantibus persoluta:*

1 — *Triennii tamen* (15) *spatio tabulariorum decet tempus omne concludi*

Dat XIV Kal Mart Constantinop VALENTINIANO et VALENTE AA Conss (16) [365]

3 *Idem* AA RUFINO P P (17) — *Numerarios amplissimae tuae sedis cingulum habere et militiae ordinem tenere iubemus*

Dat. prid Id Decemb Parisiis (18), VALENTINIANO et VALENTE AA. Conss [365]

4 *Imp* GRATIANUS, VALENTINIANUS et THEODOSIUS AAA *omnibus Rectoribus provinciarum* (19) — *In provinciis singulis duo numerarii, qui et tabularii* (20), *collocentur, quo ad unum fiscalis arcae ratiocinium, ad alterum largitionales pertineret tituli iubeantur; hoc* (21) *scituri, quod, si ex alienis* (22) *quidquam* (23) *actibus ad alteram partem*

(1) sive, insertan Hal Russ. Cont 62 Pero las Bas VI 35 dicen en la rubrica βουξων ητοι εκπυαπλων

(2) ad Veronicianum, Vicarium Asiae, omitelas Cont 62; Imp Valentin et Valens AA, inscriben Hal Russ.

(3) obsequiis, omitenla con el C. Theod. Cuy y Bk, en ra damente; porque las Bas dicen εν διαφόροις υπερωιαις τοις άργουσι

(4) sancimus, Cuyacio.

(5) id idem, la ed Schf; unos idem, otros itidem, y algunos ad idem, según Azo

(6) aculeis, Russ al margen; ταίς άκουαίς, las Bas.

(7) Hal Russ Cont. omiten la indicación de la fecha.

(8) Imp Grat Valent et Theod. AAA inscriben Hal Russ; Clearcho, omitela Cont. 62.; P P, que falta en el C Theod, las añade Cuyacio (ed Fabrot)

(9) Numerarii qui, el C Theod; pero Οίτινες νευμρωρίοι, dicen las Bas

(10) Ast puntúan acertadamente Cuyacio el C Theod ed Godofr y Haenel; ponen coma después de praesidium, de suerte que duntaxat se refiera á tabulariis, Hal y los demás; pero las Bas dicen τών άρχόντων μόνων.